Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.222
Adaptador de conexidn

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

AS 4050.222 - Adaptador de conexién para fuente de

alimentacion

Adaptador para la fuente de alimentacion de las mesas de montaje 200 EN y 300 ENH.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto
Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.222
EE.UU., Canad3, Centroamérica y Sudamérica, Japon

Adaptador para la fuente de alimentacion de las mesas de montaje
200 EN y 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 pza(s).

0.045

0.05

85366990
4028177806641
EC001231
EC001231

36659290



