## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## AS 4050.222 Adaptador de conexión

Estado: 9/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



## AS 4050.222 - Adaptador de conexión para fuente de alimentación

Adaptador para la fuente de alimentación de las mesas de montaje 200 EN y 300 ENH.

## Características

Referencia	AS 4050.222
Ejecución	EE.UU., Canadá, Centroamérica y Sudamérica, Japón
Descripción producto	Adaptador para la fuente de alimentación de las mesas de montaje 200 EN y 300 ENH.
Adecuados para referencia	4050.200 4050.300
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.045
Peso bruto	0.05
Código arancelario	85366990
EAN	4028177806641
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025